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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : MARIYANA WIDIASTUTI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6989 / 221080854
NIDN / NIDK : 0316038602
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MODINAN, RT/RW. 014/022,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148

2/17/25, 11:05 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi., Psikolog
(6989)Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 4 Nov
2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang :
R719(H)

Teori 36 PENGANTAR DAN
SEJARAH
PSIKOLOGI (KP
Pert.1 Tgl 16/09)

Tatap Muka Pengantar
Psikologi

Ok Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 36 DASAR-DASAR
BIOLOGIS
PERILAKU

Tatap Muka Pengantar
Psikologi

Ok Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 34 SENSASI-
PERSEPSI, DAN
KESADARAN-
MEMORY

Tatap Muka Dasar-Dasar
Biologis Perilaku

Ok Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 36 PENDEKATAN
PSIKOANALISIS

Tatap Muka Sensasi Persepsi Ok Selesai

5/1 Selasa, 22
Okt 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R608

Teori 33 BEHAVIORISME/kp
pert ke 5 tg 14 okt
2024

Tatap Muka Pendekatan
Behaviorisme

Ok Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 35 PENDEKATAN
HUMANISTIK

Tatap Muka Pendekatan
Psikoanalisis

OK Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 36 REVIEW Tatap Muka Pendekatan
Humanistik

Ok Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 35 BERPIKIR DAN
BERBAHASA

Tatap Muka Berpikir dan
Berbahasa

Ok Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 35 MOTIVASI Tatap Muka Motivasi Ok Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 34 EMOSI, STRESS
DAN COPING
STRESS

Tatap Muka Emosi, Stress
dan Coping
Stress

Selesai
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11/1 Selasa, 14
Jan 2025
15:30 -
18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R709

Teori 36 AGRESI,
FRUSTASI DAN
KONFLIK/kp pert
ke 11 tgl 9
desember 2024

Tatap Muka Seminar AI dan
Education di
Kemala Ballroom

Ok Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 32 SOCIAL
PERCEPTION DAN
SOCIAL
INFLUENCE

Tatap Muka Social
Perception dan
Social Influence

ok Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 32 INTELEGENSI,
PERSONALITY
DAN TES
PSIKOLOGI

Tatap Muka Inteligensi dan
Personality

Ok Selesai

14/1 Senin, 13
Jan 2025
13:00 -
15:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI
, S.Psi, M.Psi.,
Psikolog
Ruang : R603

Teori 31 ABNORMAL DAN
TERAPI
GANGGUAN

Tatap Muka Abnormalitas
dan Terapi
Gangguan

Ok Selesai

2/17/25, 11:32 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi., Psikolog (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0404
NovNov

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

2222
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

1414
JanJan

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20240701013 ZALFA
NAYZILA
NAJLA
BAHARUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240701015 NUR NAYLA
ALYA SHIFA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240701022 MARCELLA
BENITA
AMELINDA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240701030 ZILDA
SANURIA

H H H H H H H H H H H S H H

5. 20240701035 KHALISYA
AZZAHRA
EFENLY

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240701037 YUSTINA
MAKO

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240701039 ALVINA
NATUREZA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240701045 DYAH
INDRASWARI
SUSITON

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240701052 NISMA
AZIZAH
HANIZ

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240701055 OLIVIA
AGUSTIN

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240701056 SASKIA NUR
APRILIA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240701062 SAHRUL
FADILAH

H H H H H S H H H H H H H A

13. 20240701066 ANGGA ARYA
GUNA

H H A H A H H H H H H A A A

14. 20240701067 MARCELIN
STINCE
DASMASELA

H H H H H H H A A A H A A A

15. 20240701068 NABILLAH
AGUSTIYA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240701073 DHISCA
OLIVIA

H H H H I H H H H H H H H H

17. 20240701079 DIAN
PATRICYA
MARTIN

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240701091 DANIA
NURMALASARI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240701092 ZANAEVA
APRILDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240701100 MUHAMMAD
FARHAN
ANWAR

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240701111 SAVIRA
SULAEMAN

H H H H H H H H H H H H H H
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22. 20240701115 WIWIT
ASTUTI

H H H H H H H H H H H H H I

23. 20240701121 LINDA RAHMI
SAIDI

H H H H I H H H H H H H H H

24. 20240701124 ARDIANA
PUTRI
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240701131 LAILATUL
AFIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240701132 NAILUL MUNA
ALSAFINATUL
KUBRO

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240701138 NATASYA
LAILLIA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240701140 PUTRI NAILAH
RIZKI SELO

H H A H H H H H H A H H A H

29. 20240701147 DANANG
SANJAYA

H H H H H H H H H H H A H H

30. 20240701148 AZALIKA SARA
ASMARA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240701150 RISTA
IVIANTI
DARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240701151 REVA
EVELLINA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240701152 FIKA NAYLA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240701154 NADA ZIVA
MARVELA

H H H H H H H H H H H H S H

35. 20240701189 VINCENCIO
DE PAULO
ARAUJO

H H H H H H H H H H H H H A

36. 20240701195 AGNES
ROSITA
YUDITH

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

2/17/25, 11:33 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi., Psikolog (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi., Psikolog pada tanggal 17-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20240701013 Zalfa Nayzila Najla Baharudin 100 78,00 80,00 100,00 78,00 75,00 82.30   A

2. 20240701015 Nur Nayla Alya Shifa 100 72,00 80,00 100,00 75,00 70,00 78.50   A-

3. 20240701022 Marcella Benita Amelinda 100 100,00 70,00 75,00 72,00 70,00 88.70   A

4. 20240701030 Zilda Sanuria 100 72,00 50,00 40,00 70,00 70,00 69.00   B

5. 20240701035 Khalisya Azzahra Efenly 100 75,00 85,00 85,00 78,00 78,00 80.10   A

6. 20240701037 Yustina Mako 100 75,00 60,00 60,00 70,00 65,00 73.00   B

7. 20240701039 Alvina Natureza 100 75,00 60,00 85,00 70,00 70,00 76.00   B+

8. 20240701045 Dyah Indraswari Susiton 100 75,00 65,00 70,00 70,00 68,00 74.80   B+

9. 20240701052 Nisma Azizah Haniz 100 72,00 45,00 45,00 70,00 68,00 68.80   B

10. 20240701055 Olivia Agustin 100 75,00 43,00 50,00 70,00 65,00 70.30   B

11. 20240701056 Saskia Nur Aprilia 100 78,00 40,00 40,00 70,00 65,00 70.50   B

12. 20240701062 Sahrul Fadilah 92,86 80,00 75,00 78,00 70,00 70,00 78.59   A-

13. 20240701066 Angga Arya Guna 64,29 80,00 40,00 0,00 70,00 65,00 63.93   C+

14. 20240701067 Marcelin Stince Dasmasela 57,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.71   E

15. 20240701068 Nabillah Agustiya 100 78,00 80,00 100,00 78,00 78,00 82.60   A

16. 20240701073 Dhisca Olivia 100 72,00 50,00 48,00 70,00 65,00 69.30   B

17. 20240701079 Dian Patricya Martin 100 75,00 90,00 73,00 78,00 75,00 79.10   A-

18. 20240701091 Dania Nurmalasari 100 78,00 50,00 45,00 70,00 65,00 72.00   B

19. 20240701092 Zanaeva Aprilda Putri 100 78,00 70,00 73,00 70,00 68,00 77.10   A-

20. 20240701100 Muhammad Farhan Anwar 100 80,00 78,00 78,00 75,00 75,00 80.60   A

21. 20240701111 Savira Sulaeman 100 78,00 70,00 70,00 70,00 68,00 76.80   B+

22. 20240701115 Wiwit Astuti 100 78,00 70,00 60,00 70,00 65,00 75.50   B+

23. 20240701121 Linda Rahmi Saidi 100 78,00 55,00 52,00 70,00 60,00 72.70   B
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24. 20240701124 Ardiana Putri Ramadhani 100 78,00 55,00 45,00 70,00 60,00 72.00   B

25. 20240701131 Lailatul Afifah 100 78,00 80,00 84,00 75,00 70,00 79.90   A-

26. 20240701132 Nailul Muna Alsafinatul Kubro 100 78,00 66,00 68,00 75,00 70,00 76.90   B+

27. 20240701138 Natasya Laillia 100 75,00 80,00 85,00 78,00 75,00 79.30   A-

28. 20240701140 Putri Nailah Rizki Selo 78,57 78,00 65,00 40,00 70,00 50,00 69.36   B

29. 20240701147 Danang Sanjaya 92,86 80,00 54,00 40,00 70,00 70,00 72.69   B

30. 20240701148 Azalika Sara Asmara 100 75,00 40,00 40,00 70,00 50,00 67.50   B-

31. 20240701150 Rista Ivianti Darmawan 100 78,00 95,00 50,00 78,00 75,00 78.80   A-

32. 20240701151 Reva Evellina Azzahra 100 78,00 0,00 0,00 70,00 68,00 62.80   C+

33. 20240701152 Fika Nayla Azzahra 100 75,00 50,00 60,00 70,00 65,00 72.00   B

34. 20240701154 Nada Ziva Marvela 100 75,00 70,00 68,00 70,00 65,00 74.80   B+

35. 20240701189 Vincencio De Paulo Araujo 92,86 0,00 65,00 45,00 70,00 65,00 33.79   E

36. 20240701195 Agnes Rosita Yudith 100 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.50   D

2/17/25, 11:39 AM Pengisian Nilai
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